！！— 1 —！！

自治区自然资源厅关于印发《宁夏回族自治区

土地征收成片开发标准实施细则（试行）》和

《宁夏回族自治区土地征收成片开发方案

编制规范（试行）》的通知

各市、县（区）自然资源局，厅机关各处室，直属各事业单位：

《宁夏回族自治区土地征收成片开发标准实施细则（试行）》

和《宁夏回族自治区土地征收成片开发方案编制规范（试行）》已

经 2021 年 1 月 22 日自然资源厅第 3 次厅务会议审查通过，现予

印发，请认真贯彻执行。

附件：1．宁夏回族自治区土地征收成片开发标准实施细则

（试行）

2．宁夏回族自治区土地征收成片开发方案编制规范

（试行）

宁夏回族自治区自然资源厅
2021 年 2 月 23 日

！！— 2 —！！